MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/sep./2021 al 30/sep./2021
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4162 a la 4162)

Usr: SUPERVISOR

Fechay | 16/nov./2021

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 01:13 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4162 MULTAS $113,277.50 $0.00 $21,634.20 $134,911.70
4162-01 MULTAS ADMINISTRATIVAS $2,000.00 $0.00 $0.00 $2,000.00
4162-02 DE TRANSITO Y POLICIA $111,277.50 $0.00 $21,634.20 $132,911.70
D00836 03/09/2021 RE_63046 ANOMBRE DE TRANSPORTES PARDEL S.A.DE C.V. (INGRESOS DEL $0.00 $1,344.00 $112,621.50
D00837 06/09/2021 RE_63077 ANOMBRE DE LUCIA MORALES MAYA (INGRESOS DEL DIA 06 DE SE $0.00 $350.00 $112,971.50
D00837 06/09/2021 RE_63106 ANOMBRE DE MARIO HERNANDEZ MORENO (INGRESOS DEL DIA 0¢ $0.00 $350.00 $113,321.50
D00837 06/09/2021 RE_63107 ANOMBRE DE RODRIGUEZ MACIAS ALEJANDRO (INGRESOS DEL DI $0.00 $1,072.00 $114,393.50
D00837 06/09/2021 RE_63119 ANOMBRE DE MARIA ANGELICA LOPEZ VELAZQUEZ (INGRESOS DE $0.00 $350.00 $114,743.50
D00839 07/09/2021 RE_63124 ANOMBRE DE JOSE MARTINEZ RODRIGUEZ (INGRESOS DEL DIA 07 $0.00 $500.00 $115,243.50
D00839 07/09/2021 RE_63125 ANOMBRE DE JORGE VINICIO LAGUNAS (INGRESOS DEL DIA 07 DE $0.00 $500.00 $115,743.50
D00839 07/09/2021 RE_63126 ANOMBRE DE FRANCISCO JAVIER RODRIGUEZ , (INGRESOS DEL DI $0.00 $500.00 $116,243.50
D00839 07/09/2021 RE_63127 ANOMBRE DE CARLOS EDUARDO ENHORABUENA (INGRESOS DEL $0.00 $500.00 $116,743.50
D00839 07/09/2021 RE_63128 ANOMBRE DE CRUZ RAMIREZ RODRIGUEZ (INGRESOS DEL DIA 07 | $0.00 $500.00 $117,243.50
D00839 07/09/2021 RE_63175 ANOMBRE DE NORMA HERNANDEZ GOMEZ (INGRESOS DEL DIA 07 $0.00 $358.00 $117,601.50
D00841 09/09/2021 RE_63372 ANOMBRE DE ARMANDO SEGURA CASTILLO (INGRESOS DEL DIA 0¢ $0.00 $224.00 $117,825.50
D00841 09/09/2021 RE_63248 ANOMBRE DE OJEDA MIRELEZ OMAR (INGRESOS DEL DIA 09 DE St $0.00 $890.00 $118,715.50
D00844 10/09/2021 RE_63404 ANOMBRE DE ALBERTO RESENDIZ (INGRESOS DEL DIA 10 DE SEPT $0.00 $350.00 $119,065.50
D00844 10/09/2021 RE_63405 ANOMBRE DE MIGUEL ANTONIO PENA RIVERA (INGRESOS DEL DIA $0.00 $475.00 $119,540.50
D00844 10/09/2021 RE_63407 ANOMBRE DE CLAUDIA GRISELDA ROCHA MUNOZ (INGRESOS DEL $0.00 $269.00 $119,809.50
D00844 10/09/2021 RE_63419 ANOMBRE DE FRANCISCO JAVIER SALAZAR MACIAS (INGRESOS DE $0.00 $300.00 $120,109.50
D00844 10/09/2021 RE_63428 ANOMBRE DE PEDRO CHIQUITO PALOMINO (INGRESOS DEL DIA 10 $0.00 $2,507.20 $122,616.70
D00844 10/09/2021 RE_63435 ANOMBRE DE WALDO DAVID LARA ALCANTARA (INGRESOS DEL DIA $0.00 $800.00 $123,416.70
D00845 13/09/2021 RE_63472 ANOMBRE DE HECTOR HUGO CASTILLO FLORES (INGRESOS DEL [ $0.00 $350.00 $123,766.70
D00845 13/09/2021 RE_63474 ANOMBRE DE RAMIREZ LARA ISIDRO (INGRESOS DEL DIA 13 DE SE $0.00 $375.00 $124,141.70
D00846 14/09/2021 RE_63505 ANOMBRE DE MARIA DE JESUS MARTINEZ RODRIGUEZ (INGRESOS $0.00 $400.00 $124,541.70
D00846 14/09/2021 RE_63510 ANOMBRE DE MIGUEL ANTONIO PENA RIVERA (INGRESOS DEL DIA $0.00 $225.00 $124,766.70
D00846 14/09/2021 RE_63539 ANOMBRE DE J.ISABEL GARCIA RAMOS (INGRESOS DEL DIA 14 DE ! $0.00 $450.00 $125,216.70
D00850 17/09/2021 RE_63605 A NOMBRE DE MOISES DE JESUS GOMEZ MARTINEZ (INGRESOS DE $0.00 $500.00 $125,716.70
D00850 17/09/2021 RE_63619 ANOMBRE DE REYES PEREZ MARIO (INGRESOS DEL DIA 17 DE SEF $0.00 $3,135.00 $128,851.70
D00850 17/09/2021 RE_63623 ANOMBRE DE GONZALEZ RIOS NICOLAS (INGRESOS DEL DIA 17 DE $0.00 $300.00 $129,151.70
D00850 17/09/2021 RE_63627 ANOMBRE DE ZENON ZARATE SALAS (INGRESOS DEL DIA 17 DE SE $0.00 $250.00 $129,401.70
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Usr: SUPERVISOR

Rep: rptAuxiliarCuentas

MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/sep./2021 al 30/sep./2021

Fecha y | 16/nov./2021
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4162 a la 4162) ecnay) foiov

hora de Impresion| 01:13 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00850 17/09/2021 RE_63630 ANOMBRE DE RODRIGUEZ GONZALEZ JUAN (INGRESOS DEL DIA 1 $0.00 $375.00 $129,776.70
D00851 20/09/2021 RE_63655 ANOMBRE DE GOMEZ MARTINEZ MOISES DE JESUS (INGRESOS DI $0.00 $3,135.00 $132,911.70
Total : 113,277.50 0.00 21,634.20 134,911.70
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